
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                             

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                             

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  21.07.2025г.                                                                                № 54 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области, юридическим 

лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением 
администрации Моисеевского сельского поселения от 23.06.2022 г. № 44 

 

В соответствии с  ч.  1 ст.  7 федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2024г. № 538-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  Уставом Моисеевского 
сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Моисеевского сельского поселения  

постановляет : 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в 
собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации 
Моисеевского сельского поселения от 23.06.2022 г. № 44: 

 
1)  подпункт  13  пункта  2.11  изложить в следующей редакции: 

          13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его 
предоставлении, размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 
39.18 настоящего Кодекса извещение о предоставлении земельного участка для 
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного 
хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд; 

         2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава Моисеевского                                                                                               
сельского поселения:                                                  Н.Н.Зубайруева                             

 


